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Solid platetopp

Grill

With Elvita, you make room for all the things you appreciate. You get
carefully selected products with smart solutions for a good price, designed
to make life easy.
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Pizza

CGS3723VN-E2
Komfyr med solid platetopp

e 70 cm bred - bred utferelse

e Justerbar hgyde 85-94 cm

e Enkel rengjgring med damp

e Hurtigoppvarming pé 3 plater
e Stramtilkobling 230 V

e Barnesikring

En ekstra bred komfyr med grillfunksjon

Dette er en ekstra bred komfyr med solid platetopp og en stor
stekeovn pd 74 |. Hayden er justerbar for tilpasning til ulike
benkehgyder. Den er perfekt for deg som like & bake eller steke
sammen med andre.

Sikker og stabil

Varmeelementene sldr seg av ndr stekeovnsdgren dpnes.
Stekeovnsdgren kan belastes med opptil 20 kg uten at
komfyren velter.

Superenkel rengjering med WaterClean

Rengjering av ovnen er lett som en lek. Den rengjgres med
damp, uten at det er behov for rengjeringsmidler. Hell vann i en
langpanne, sl& pd varmen i 30 minutter, og terk av den. Vi
kaller det WaterClean. Stekeovnsdgren kan fiernes, slik at den
er lett & rengjere. Knottene pa komfyren er avtakbare og téler
oppvaskmaskin.

Pizzafunksjon

Pizza-funksjonen bruker hgy temperatur, slik at pizzaen stekes
sveert raskt og far en saftig skorpe. Bruk denne varmetypen for
& lage perfekt pizza.

Mange nyttige tilbehor

Stekeovnen leveres med to lave brett, ett dypt brett og én
ovnsrist. Teleskopbunnen gjer at heyden kan justeres fra 85 til
94 cm.
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ELVITA

Produktegenskaper
Farge

Betjeningstype

Type platetopp

Type stekeovn

Maksimal stekeovnstemperatur
Antall kokesoner/plater

Restvarmeindikator
Rengijgringsfunksjon

Barnesikring pé stekeovnsdaeren

Barnesikring pd kontrollene

Tekniske spesifikasjoner
Nettovekt

Kapasitet, stekeovn
Heyde
Bredde
Dybde

Stramtilfarsel

Ledningens lengde, stapseltype

Nominell stram

Maksimal nominell effekt
Effekt, sone/plate, venstre foran
Effekt, sone/plate, venstre bak
Effekt, sone/plate, hgyre foran
Effekt, sone/plate, hgyre bak
M4, sone/plate, venstre foran
M4, sone/plate, venstre bak
M4, sone/plate, hgyre foran
M4, sone/plate, hgyre bak
Energieffektivitetsklasse
Stremforbruk, konvensjonelt
Strgmforbruk, luftkonveksjon
Modellidentifikasjon

Hvit

Knott
Elektrisk
Konvensjonell
275 °C

4

Nei

Emalje som er
lett & rengjere
Ja

Ja

54,6 kg

741

850-940 mm
697 mm

598 mm

220-240V,
50/60 Hz

Ledning
medfelger ikke

3x16 A, 1x25 A
9800 W
2000 W
1500 W
1500 W
2000 W

220 mm
145 mm
145 mm
180 mm
A

0,82 kWh

CGS3723VN-E2

Du finner mer informasjon om produktets energieffektivitet pd
https://eprel.ec.europa.eu/. Bruk modellidentifikasjonen til &

finne informasijon.

Elvita products are distributed and marketed by Elon Group AB.
Elon Group AB Bécklundavégen 1| 702 03 Orebro Sweden
ELON GROUP | +46(0)10-220 40 00 | ELONGROUP.SE
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